
ЛЕНИНСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ
КОМИССИЯ ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА

РЕШЕНИЕ

11 августа 2023 года  № 16/149

Екатеринбург

Об утверждении Протокола итогов жеребьевки по определению
последовательности размещения наименований и эмблем политических

партий в избирательном бюллетене для голосования на выборах
депутатов Екатеринбургской городской Думы восьмого созыва по

единому избирательному округу

В соответствии со статьями 26, 63 Федерального закона «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», статьей 25, пунктами 4, 6 статьи 79 Избирательного

кодекса Свердловской области, во исполнение возложенных полномочий по

подготовке  и  проведению  выборов  в  органы  местного  самоуправления,

местного референдума Ленинская районная территориальная избирательная

комиссия города Екатеринбурга р е ш и л а :

1.  Утвердить  Протокол  итогов  жеребьевки  по  определению

последовательности  размещения  наименований  и  эмблем  политических

партий в избирательном бюллетене для голосования на выборах депутатов

Екатеринбургской  городской  Думы  восьмого  созыва  по  единому

избирательному округу (приложение).

2.  Разместить  настоящее  решение  на  сайте  Ленинской  районной

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга.



3.  Контроль  исполнения  настоящего  решения  возложить  на

председателя  Ленинской  районной  территориальной  избирательной

комиссии города Екатеринбурга В.В. Антошина.

Председатель 
Ленинской районной 
территориальной избирательной 
комиссии города Екатеринбурга В.В. Антошин 

Секретарь 
Ленинской районной 
территориальной избирательной 
комиссии города Екатеринбурга Б.Г. Дзодзиева

2



3


	В.В. Антошин

